
Št. Ime in priimek mentorja Elektronski naslov Organizacija Država Tema / vsebina

1 Silvija Kuzman silvija.kuzman@osloce.net OŠ Loče Hrvaška

2 Tanja Sadnik tanja.sadnik@gmail.com OŠ Polzela Italija

3 Aleksandra Lampret Senčič aleksandra.lampret-sencic@guest.arnes.si OŠ Glazija Luksemburg

4 Irena Gavez irena.gavez@guest.arnes.si II. osnovna šola Rogaška Slatina Bolgarija

5 Nataša Čupeljić natasa.cupeljic@gmail.com Osnovna šola Frana Roša Španija

6 Lidija Jakopič lidija.jakopic@oslasko.si OŠ Primoža Trubarja Laško Poljska

7 Barbara Žerjav barbara.zerjav@guest.arnes.si OŠ Rogatec Češka

8 Aljoša Klun, Petra Svetec aljosa.klun@gmail.com, petra.svetec@gmail.com I. OŠ Celje Romunija

9 Nuša Ocvirk nusaoc@gmail.com OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice Slovenija

10 Saša Griguljak in Tanja Ropas sasa.griguljak@gmail.com, tanja.naprudnik@gmail.com I. OŠ Žalec Avstrija

11 Nataša Jager natasa.gorenak@gmail.com OŠ Vojnik Nizozemska

12 Petra Jager - Čakš jager.caks.petra@gmail.com OŠ Antona Bezenška Frankolovo Francija

13 Karmen Volavšek karmen.volavsek@gmail.com Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje Finska

14 Melita Broz melita.broz@gmail.com IV. osnovna šola Celje Islandija Evropa je več kot EU

15 Natalija Rožanski natasa.brence@gmail.com II. OŠ Celje Velika Britanija

16 Marjana Turnšek marjana.turnsek@gcc.si Gimnazija Celje - Center Irska

17 Mateja Volk mateja.volk@guest.arnes.si Ekonomska šola Celje Madžarska

18 Helena Brezovnik helena.brezovnik@3os-celje.si III. osnovna šola Celje Danska

19 Nevenka Ozebek nenica7@gmail.com OŠ Lava Nemčija

20 Sabina Hriberšek sabina.hribersek@gmail.com OŠ Frana Kranjca Slovaška

21 Lidija Kotnik Klaužer lidijakot@gmail.com OŠ Lesično Portugalska Portugalska

22 Nika Cvirn nika.cvirn@gmail.com OŠ Hudinja Švedska

23 Marija Zorko meri.zorko@gmail.com OŠ Ljubečna Grčija

24 Aleksandra Kovačič kovacic.sa@gmail.com OŠ Štore Malta

25 Andreja Vipotnik Ravnak andreja.vipotnik.ravnak@sc-celje.si ŠC Celje, Gimnazija Lava Španija Baskija

26 Alenka Lah Kalan alenka.lah.kalan@sc-celje.si ŠC Celje, SŠGVO Združena Evropa predstavitev EU

27 Aleksandra Conradi aconradi@siol.net Vrtec Zarja Celje Slovenija Celje in 60 let knjižnice

28 Cvetka Pangerl in Slavka Kosi cvetkapangerl@gmail.com SZŠ Celje Švica

29 Klavdija Kveder, Sanja Slapar sanja.slapar@guest.arnes.si Vrtec Anice Černejeve - enota Luna Rusija

30 Ana Štor ana.stor90@gmail.com OŠ Dramlje Irska skupaj z GCC

31 Maja Trobiš maja.gornjak@gmail.com OŠ Marjana Nemca Radeče prično v 2018/20


